CN~T 44.518A.05/000 1-91

PORTARIA N°. 3147/2018

"Dispõe sobre a instauração de Sindicância para apuração de atos disciplinares
de funcionários e dá outras providências"

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:-

Artigo 1°. Fica instaurada Sindicância para apuração dos fatos
alegados pela funcionária Sra. Ana Cláudia G. Magalhães Guarido em requerimento
protocolizado nesta Prefeitura Municipal.

Artigo 2°. Ficam os membros da Comissão Processante de
Caráter Permanente autorizados a utilizar-se das prerrogativas legais aplicadas na
espécie.

Artigo 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 03 de agosto de 2018.

Abigai!~i Dias
PrefeitaMunicipal

Publicada e afixada no lugar de costume, con r e legislação em vigor nesta data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br